lembrete, pré-oclusão. 

Acessórios: Alça de transporte, fonte carregadora, gancho 

para suporte de soro. 

MARCA/FABRICAÇÃO: Medcaptain 
PROCEDÊNCIA: China 
MODELO: HP- TCI 
REGISTRO ANVISA: 80102513177  
GARANTIA: 12 (doze) meses 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:  R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais).